Sortimentsliste

Safte in 6 x 0,71 & Schorle in 24 x 0,33| Kasten

Nr

Sorte

Anbau

Lnt N

SiBmosterei

Beschreibung

Direktséfte aus kontrolliert biologischem Anbau

3040
3090
3100
3160
3210
3240
3280
3330
3400
3410
3420
3430
3610

Litauer Bio-Apfelsaft

Litauer Bio-Birne-Apfelsaft
Lutauer Bio-Orangen-Direktsaft
Litauer Bio-Traubensaft , rot
Litauer Bio-Apfel-Banane-Saft
Lutauer Bio-Apfel-Mango-Saft
Lutauer Bio-Mehrfruchtsaft
Lutauer Bio-Fliederbeersaft
Litauer Bio-Mohre-Apfel-Saft
Litauer Bio-Rote-Bete-Apfelsaft
Lutauer Bio-Tomatensaft
Lutauer Bio-Gemusesaft
Lutauer Bio-Apfel-Ingwer-Saft

Direktséafte aus konventionellem Anbau

3010
3020
3030
3110
3150
3200
3220
3230
3250
3290
3300
3320
3340
3350
3600

Litauer Apfelsaft "Streuobst”
Lutauer Apfelsaft, blank
Litauer Apfelsaft, trib
Lutauer Orangen-Direktsaft
Litauer Traubensaft, rot
Lutauer Apfel-Mango-Saft
Lutauer Apfel-Kirsch-Saft
*NEU* Lutauer Apfel-Maracuja
Litauer Apfelpunsch

Lutauer Apfel-Quittensaft
Litauer Grapefruitsaft
Lutauer Pflaumensaft
Lutauer Fliederbeersaft
Lutauer Apfel-Fliederbeersaft
Lutauer Apfel-Ingwersaft

Bio
Bio
Bio
Bio
Bio
Bio
Bio
Bio
Bio
Bio
Bio
Bio
Bio

Konv
Konv
Konv
Konv
Konv
Konv
Konv
Konv
Konv
Konv
Konv
Konv
Konv
Konv

Konv

von Bio-Obstbauern aus Norddeutschland, vornehmlich "Altes Land"
60% Birnensaft und 40% Apfelsaft

Direktsaft aus Spanien

Direktsaft aus Norditalien, ungeschwefelt

70% Apfelsaft und 30% Bananenmark, ohne Zuckerzusatz
75% Apfelsaft und 25% Mangomark

milde Mischung exotischer Friichte

reiner, kraftiger und ungesiter Saft

70% Mohrensaft und 39% Apfelsaft

50% Apfelsaft und 50% Rote Bete Saft

dickflussig, leicht gesalzen

verschiedene Gemlise, leicht gesalzen

deutliches Ingwerarome und intensiver Geschmack

von norddeutschen Streuobstwiesen unserer Kunden
Direktsaft aus norddeutschen Apfeln, filtriert

Direktsaft aus norddeutschen Apfeln, unfiltriert

Direktsaft aus Spanien

Traubensaft aus Norditalien, ungeschwefelt

75% Apfelsaft und 25% Mangomark

Sauerkirschsaft mit Apfelsaft, ohne Zuckerzusatz

Nachfolger vom Apfel-Orangen-Saft, fruchtig und etwas sauer
Apfelsaft mit Gewiirzmischung, ohne Zuckerzusatz, ohne Alkohol
85% Apfelsaft und 15% Quittensaft

fruchtig, aromatisch, nur leichte bittere Note, nicht zu herb
nicht zu sauer und ohne Zuckerzusatz

reiner, kraftiger und ungesiiter Saft

60% Apfelsaft und 40% Fliederbeersaft, feine Siike

deutliches Ingwerarome und intensiver Geschmack

Sonstoge Sifte (z. T. aus Konzentrat riickverdiinnt, aus konventionellem Anbau)

3120
3260
3310

Nektare

3510
3520
3530
3540
3560

Schorlen

1730
1740
1750
1770
1780
3810
3820

Lutauer Orangensaft (Konzentrat)
Litauer Multi-Vitaminsaft
Litauer Ananassaft

Latauer Rhabarbertrunk

Latauer Kirschnektar

Latauer Johannisbeer-Nek. schwarz
Lutauer Apfel-Orange-Nektar
Lutauer Bananenfruchtsaftgetrank

Litauer Apfelschorle 0,33 |

Litauer Rhabarberschorle 0,33 |
Lutauer Apfel-Ingwer-Schorle 0,33 |
Lutauer Apfel-Maracujaschorle 0,33 |
Litauer Apfel-Himbeerschorle 0,33 |
Litauer Apfelschorle 0,7 |

Lutauer Rhabarberschorle 0,7 |

konv
konv

konv

konv
konv
konv
konv

konv

konv
konv
konv
konv
konv
konv

konv

aus rlickverdlinntem, spanischen Konzentrat bester Qualitat
harmonischer und vollmundiger Saft fir "Vieltrinker"

naturtriib, mild, gut geeignet fiir Cocktails, gut schitteln

aus rotem Rhabarber der Region
Sauerkirschsaft mit kraftigem Geschmack
ca. 30% Fruchtsaftgehalt, nicht zu st
70% Fruchtsaftgehalt, leicht gestit
Grundlage fiir Cocktails und Kiba

60% Fruchtsaftanteil, naturtriib

60% Fruchtsaftanteil, naturtriib, fruchtig herb

65% Fruchtsaftanteil mit typischem Ingwergeschmack
exotische Kombination mit kraftigem Geschmack nach Maracuja
Mischung aus Apfel-, Himbeer- Johannisbeer- und Traubensaft
60% Fruchtsaftanteil, naturtriib

60% Fruchtsaftanteil, naturtriib, fruchtig herb

Pfand: Kiste 1,50 € / Flasche 0,15 €
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